
LP. WOJEWÓDZTWO TYP * LOKALIZACJA KOD MIASTO ULICA KOD JEDNOSTKI

prasa będzie 

dostarczana do 

lokalizacji DO 

godziny

prasa będzie dostarczana w 

inny sposób - podać jaki

imię i nazwisko osoby 

upoważnionej do kontaktu z 

Wykonawcą

numer telefonu adres e-mail

1 małopolskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Krakowie 31-111 Kraków Al. Krasińskiego 11b 1201 7:00 Ewa Kędra 126 290 115 ewa.kedra@mf.gov.pl

2 podkarpackie IAS Izba Administracji Skarbowej w Rzeszowie 35-959 Rzeszów Geodetów 1 1801 12:00 Katarzyna Gałek (17) 850 36 97 katarzyna.galek@gmail.com

3 podkarpackie US Urząd Skarbowy w Łańcucie 37-100 Łańcut Józefa Piłsudskiego 11 1811 7:15 Tomasz Kuźmicz (17) 225 93 38 tomasz.kuzmicz@mf.gov.pl

4 podkarpackie US Drugi Urząd Skarbowy w Rzeszowie 35-234 Rzeszów Lucjana Siemieńskiego 18 1822 12:00 Małgorzata Bachleda (17) 857 14 35 malgorzata.bachleda@mf.gov.pl

5 podkarpackie UCS
Delegatura Podkarpackiego Urzędu Celno-

Skarbowego w Przemyślu Pion Kontroli w Rzeszowie
35-959 Rzeszów Geodetów 1 408000 12:00 Sylwia Hałoń, Anna Jaskuła (17) 865 96 76

sylwia.halon@mf.gov.pl

anna.jaskula@mf.gov.pl

6 lubelskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Lublinie 20-883   Lublin       Tadeusza Szeligowskiego 24 0601 09:00 Anna Bondyra 81 452-25-49 anna.bondyra@mf.gov.pl

7 lubelskie US Urząd Skarbowy w Biłgoraju 23-400 Biłgoraj Tadeusza Kościuszki 78 0603 10:00 Aneta Gmyz 84 686-87-49 aneta.gmyz@mf.gov.pl

8 lubelskie US Urząd Skarbowy w Chełmie 22-100 Chełm Obłońska 20a 0604 08:00 Anna Sarzyńska 82 565-24-49 sekretariat.us.chelm@mf.gov.pl 

9 lubelskie US Urząd Skarbowy w Hrubieszowie 22-500 Hrubieszów 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 11 0605 08:00 Jolanta Skoczylas 84 696-63-88   w.59 jolanta.skoczylas2@mf.gov.pl

10 lubelskie US Urząd Skarbowy w Kraśniku 23-200 Kraśnik Tadeusza Kościuszki 5 0608 09:00
Marta Marianowska, Justyna 

Daśko
81 528-69-15

marta.marianowska2@mf.gov.pl; 

justyna.dasko@mf.gov.pl

11 lubelskie US Urząd Skarbowy w Lubartowie 21-100 Lubartów Legionów 55 0609 07:00 Agnieszka Latek-Komarek 81 851-02-06 agnieszka.latek-komarek@mf.gov.pl

12 lubelskie US Urząd Skarbowy w Rykach 08-500 Ryki Leona Wyczółkowskiego 10a 0622 09:00 Anna Surmacz 81 865-76-10 anna.surmacz@mf.gov.pl

13 lubelskie WUS Lubelski Urząd Skarbowy w Lublinie 20-601 Lublin Tomasza Zana 38 0671 07:15 Violetta Domino 81 826-23-00 sekretariat.lus.lublin@mf.gov.pl

14 lubelskie UCS Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej  21-500 Biała Podlaska Celników Polskich 21 308000 10:00 Edyta Hawryluk 83 344-98-63 edyta.hawryluk@mf.gov.pl

15 lubelskie UCS
Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej 

Dział Laboratorium Celne  
21-550 Terespol Koroszczyn Terminal Samochodowy 308000 15:00 Magda Marczuk-Daniluk 83 376-40-25

cgl.ucs.308000@mf.gov.pl

16 lubelskie DUCS
Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej 

Delegatura w Białej Podlaskiej
21-500 Biała Podlaska Celników Polskich 23 301000 10:00 Mariola Zalewska- Jarząbkowska 83 342-75-32 mariola.zalewska-jarzabkowska@mf.gov.pl

17 lubelskie IAS
Izba Administracji Skarbowej w Lublinie (Pion Celno 

Graniczny w Białej Podlaskiej)
21-500 Biała Podlaska Celników Polskich 21 0601 08:00 Sylwia Szymanowska 83 344-98-04 sylwia.szymanowska@mf.gov.pl

18 lubelskie UCS Lubelski Urząd Celno-Skarbowy w Białej Podlaskiej 20-072 Lublin       Lubomelska 1-3 308000 Ilona Salawa 81 74 24 191 ilona.salawa2@mf.gov.pl

19 podlaskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku 15-085 Białystok Jana  Klemensa Branickiego 9 2001 15:15 Anna Malinowska 85 66 55 600 ias.bialystok@mf.gov.pl

20 podlaskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Białymstoku 15-399 Białystok Octowa 2 2001 15:15 Jerzy Zimnoch 85 745 87 88 jerzy.zimnoch@mf.gov.pl  

21 podlaskie UCS  Podlaski Urząd Celno- Skarbowy 15-399 Białystok Octowa 2 318000 15:15 Dominika Zonenberg-Wasilewska 85 745 86 48 Dominika.Zonenberg@mf.gov.pl

22 mazowieckie IAS Izba Administracji Skarbowej w Warszawie 01-513 Warszawa Alojzego Felińskiego 2B 1401 13:00 Anna Dylewska 22 56 18 052 anna.dylewska@mf.gov.pl

23 mazowieckie UCS Mazowiecki Urząd Celno-Skarbowy w Warszawie 03-301 Warszawa Jagiellońska 55B 448000 13:00 Piotr Szachowski 22 67 06 500 piotr.szachowski@mf.gov.pl

*

Zał. nr 2 do umowy nr                  /2020 

WYKAZ LOKALIZACJI ZAMAWIAJĄCYCH - SPOSÓB DOSTARCZANIA PRASY ORAZ OSOBY DO KONTAKTU W JEDNOSTKACH

IAS - Izba Administracji Skarbowej

US - Urząd Skarbowy

WUS - Wyspecjalizowany Urząd Skarbowy

UCS - Urząd Celno-Skarbowy

DUCS - Delegatura Urzędu Celno-Skarbowego
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